МОУ  «Красноармейская СОШ»
Приказ

от 08.10.2007г.                                                                       № 97
«Об утверждении

положения об Управляющем совете»
МОУ «Красноармейская СОШ»
В целях дальнейшего развития государственно-общественных форм управления образовательным учреждением, в соответствии с п. 2 ст. 35 Закона РФ «Об образовании», в соответствии с решением собрания трудового коллектива (протокол № 2 от 08.10.2007г)

Приказываю:

1.Ввести в действие положение об Управляющем совете школы.
2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Директор школы: __________ /Кутаева Н.П./